
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2024. gada 4. jūlijā Nr. 644 (prot. Nr. prot. Nr.2024/DS-13, 4.§) 
 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 "Par Rēzeknes 
novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts 

uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 2024. gada otrās kārtas ietvaros” 
izdošanu 

 
Konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” mērķis ir 

iedvesmot aktīvai rīcībai un atbalstīt iniciatīvas, kas atbilst ilgtspējīgas uzņēmējdarbības 
pamatprincipiem, nodrošina jaunu darba vietu radīšanu, atbalsta inovatīvu, ar paaugstinātu 
pievienoto vērtību produktu un pakalpojumu veidošanu, kas veicinātu jaunas vai esošas 
saimnieciskās darbības attīstību vai dažādošanu. 

 
Noteikumi "Par Rēzeknes novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu 

konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” otrās kārtas ietvaros” 
nosaka kārtību, kādā Rēzeknes novada pašvaldība piešķir finansējumu fizisko un juridisko personu 
projektiem uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstīšanai. Finansējums tiek piešķirts atklāta projektu 
pieteikumu konkursa kārtībā. 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 

1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, 

 
Rēzeknes novada dome nolemj: 

 
1. Izdot 2024.gada 4.jūlija noteikumus Nr.28 “Par Rēzeknes novada pašvaldības finansējuma 
piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 
novadā” otrās kārtas ietvaros”. 
2. Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 4.jūlija noteikumi Nr.28 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un 
attīstībai Rēzeknes novadā” otrās kārtas ietvaros” stājas spēkā 2024.gada 4.jūlijā. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs       Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 


